

Kaikki kotimaan retket tehtiin Sundell Oy:n tilausbusseilla.

5.-7.2.2023 lähdimme Senioriliiton risteilyllä ”**Elämäniloa ja voimaa!**” Helsinki-Tukholma-Hki. Järjestimme oman bussikuljetuksen Porista. Matkalle osallistui 27 henkeä. Bussimatalla oli lisäksi mukana ryhmä Nakkilan senioreita. Risteilyllä oli paljon mukavaa ohjelmaa sekä mielenkiintoisia esitelmiä ja Tukholmassa oli mahdollisuus osallistua erilaisille päiväretkille

La 9.3.2024 teimme oopperamatkan Tampere-talolle katsomaan Giuseppe Verdin iki-ihanaa **La Traviata oopperaa**. Esityksen jälkeen meille oli varattu Tampere-talon ravintolan herkullinen ”La Traviata buffee”. Antoisalle matkalle osallistui 36 henkeä.

21.3.2024 olimme Rauman teatterissa katsomassa vaikuttavaa **Sademies** näytelmää. Osallistujia oli 34.

26.4.2024 teimme kokkikerhon kanssa virkistys- ja **ostosmatkan Turkuun**. Perehdyimme Kupittaaan Citymarketin tarjontaan, uudistettuun toriin, kauppahalliin, Kakolanmäkeen ja kauppakeskus Myllyyn. Mukavaan päivään osallistui 30 henkeä.

11.-14.9.2024 matkasimme 42 hengen voimin **Taalainmaalle** Ruotsin taiteilijoiden jalanjäljille. Matkaan lähdettiin Sundelin bussilla Porista Naantaliin, sieltä uudella Finnlinesin rahtilaivalla Kappelskäriin ja kohti Taalainmaata. Vierailemme mm. taiteilija Anders Zornin upeassa kotimuseossa sekä kuuluisan taidemaalarin Carl Larssonin viehättävässä kodissa. Lisäksi kävimme Nusnäsin kylän tehtaanmyymälässä katsomassa kuuluja taalainmaanhevoseja. Yöpyminen oli Elite Hotel Brageessa. Ennen kotiinlähtöä vietimme vielä antoisan kolme tuntia Uppsalassa. Ilmatkin suosivat ja matka oli onnistunut. Matkanjohtajana oli Aulikki Akaan-Penttilä ja matkan järjesti ryhmämatkatoimisto Resviaria.

La 19.10.2024 matkasimme Seinäjoen kaupunginteatteriin katsomaan upeaa **SEILI – musikaalia**, tarinaa särkyneiden sydänten saaresta. Matkalle osallistui 29 tyytyväistä senioria.

1.12.2024 perinteinen **adventtisunnuntain retki** tehtiin Noormarkun kirkkoon, jonka jälkeen nautimme lounasta Noormarkun Klubilla. Retkelle osallistui 50 henkeä.

Muistiin kirjasi Elina Yrjölä, matkavastaava